- 1 -

2022年７月19日

各 位

                         会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役役社長 宮城 力

（コード番号: 7087  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022年７月19日の取締役会において、下記の通り人事異動を実施することを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2022年８月１日付）

氏名 新所属・役職 現所属・役職

森元 達也

カスタマ－サービス事業本部

カスタマーサービス事業部 部長代理

（兼）サービスソリューション課 課長

カスタマーサービス事業本部

カスタマーサービス事業部

サービスソリューション課 課長

以 上